УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

09.11.09г. № 201-од
О направлении на курсы по предмету регионального компонента

«Духовное краеведение Подмосковья»

В связи с введением в практику деятельности общеобразовательных учреждений Орехово-Зуевского муниципального района предмета регионального компонента «Духовное краеведение Подмосковья»

приказываю:

1. Направить на курсы по подготовке к преподаванию предмета регионального компонента «Духовное краеведение Подмосковья» в Московский государственный областной университет с 09.02.2010г. по 27.04.2010г. следующих учителей:

Аверьянову Татьяну Николаевну, учителя географии МОУ «Демиховский лицей»
Алексееву Татьяну Владимировну, учителя истории МОУ «Куровская СОШ № 2»

Апестину Надежду Владиславовну, учителя истории МОУ «Ново-Снопковская ООШ»

Гафурову Зухру Шевкетовну, учителя истории МОУ «Ликино-Дулёвская ООШ № 3»

Гуляеву Ольгу Ивановну, зам. директора, учителя истории МОУ «Ликино-Дулёвская СОШ № 5»

Демко Веру Алексеевну, учителя музыки, МХК МОУ «Дрезненская СОШ № 1»

Дронову Тамару Петровну, учителя русского языка и литературы МОУ «Давыдовский лицей»

Ерохину Наталью Кирилловну, учителя русского языка и литературы МОУ «Губинская СОШ»

Крылову Валентину Алексеевну, учителя истории МОУ «Анциферовская ООШ»

Кузнецову Валентину Федоровну, учителя истории МОУ «Давыдовская гимназия»

Леонову Ольгу Владимировну, учителя русского языка и литературы МОУ «Верейская СОШ»

Смирнову Татьяну Николаевну, учителя истории МОУ «Давыдовская гимназия»

Спирину Елену Константиновну, учителя русского языка и литературы МОУ «Авсюнинская  СОШ»

Талиеву Ларису Петровну, учителя русского языка и литературы МОУ «Ликино-Дулёвская гимназия»

Филиппову Галину Николаевну, учителя русского языка и литературы МОУ «Губинская СОШ»

Шишкову Ирину Геннадьевну, учителя русского языка и литературы МОУ «Ликино-Дулёвский лицей»

2. Оплату проезда слушателей произвести за счёт средств сметы «Курсовая подготовка» МОУ «Центр образования Орехово-Зуевского района»

Начальник управления образования                                                                          А.Н. Цветков